

Peter Franus Napa Valley Merlot

USA / California / Napa Valley

Historien om Peter Franus - personen, vingården, vinen - kan faktisk være den store amerikanske vinfabelen.

Den inkluderer en mann som søker en vei og ikke kunne ignorere sitt kall. Den inkluderer hardt oppnådde erfaringer fra en stige-for-stige klatring opp vinstigen, og velsmakende vin født av erfaring, tradisjon og intuisjon. Og selvfølgelig inkluderer den romantikk.

Peter Franus er en respektert vinmaker i Napa Valley og en insiderhemmelighet i vinindustrien. I 30 år har han knyttet bånd til fjell- og åssidevinmarkene i regionen, spesielt Mount Veeder på den sørvestlige skråningen av dalen. Han har funnet venner og ivrige støttespillere som kobler seg til hans sjarmerende vidd og oppriktige tilnærming til vinproduksjon og livet. Han har brukt tiår på å velge de beste vingårdene og har produsert små partier med høyt roste, sjelfulle og fremfor alt deilige viner.

Fra den dagen han laget sin første vin i 1987, har målet hans alltid vært det samme - å produsere deilige og rimelig prisede viner som skiller seg ut med sin unike karakter, rikdom, harmoni og den genuine følelsen av fjell- og åssidevinmarkene de kommer fra.

kjølig og tåkefylt klima, marint leirholdig jordsmønn (med en ekstra salin komponent fra San Pablo-bukten). Full avstilking, 5 d kaldmaserasjon, spontangjæret. 2 daglige overpumperinger. 19 mnd fatlagring.



Høyoppløselig bilde



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AVA
Produsent	Peter Franus
Årgang	2019
Druetyper	100% Merlot
Vinifikasjon	Full avstilking, 5 d kaldmaserasjon, spontangjæret. 2 daglige overpumperinger. 19 mnd fatlagring.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: <3 g/l Syre: 6,2 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Duft av sorte kirsebær, moden plomme, hint av timian og roseblader. Fast og frisk i munnen med et sammensatt smaksbilde av sorte kirsebær, anis og andre kryddere. Presis struktur balansert mot konsentrert frukt.
Webside	https://www.peterfranus.com/

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	14584801	6034987	kr. 445,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Kategori 6		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment